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Dotyczy postepowania: Budowa Instalacji TPO o mocy cieplnej 5MW PUK TPO Sp. z o.0.
w Lipnie — Etap | TECHNOLOGIA

Uszczegotowienie Specyfikacji

PUK TPO Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na pytania, ktére wplynely na ogfoszone postepowanie,
wprowadzajgc je jednoczesnie jako uszczegétowienie do SWZ powyiszego przetargu:

Pytanie 1:

W imieniu ......... (dalej ........ lub ,Wykonawca”), bedacego podmiotem zainteresowanym ztozeniem
oferty w ramach Postepowania, dziatajgc na zasadzie art. 135 ust. 1 PZP oraz rozdziatu XlI Specyfikacji
Warunkéw Zaméwienia (dalej ,SWZ"), zwracamy sie z prosbg o modyfikacje Zatacznika nr 12 do SWZ
zgodnie z propozycja Wykonawcy w zatgczniku do pytania pn. ,20221123_ Pismo_kryteria
rownowaznosci_Zal_12"

Odpowiedz 1

Zamawiajacy akceptuje propozycje Wykonawcy i zamieszcza zmieniony dokument na stronie
postepowania

Pytanie 2

Jestem z firmy reprezentujgcej producentow piecow obrotowych ...................... , ktorzy chcg wzigé
udziat w Panstwa przetargu.

Jak zobaczytem w wymaganiach, do udziatu w przetargu jest potrzebna referencja na instalacje
powyzej 15 000 t/r, ktéra byta zrealizowana nie dtuzej jak 8 lat temu.

Pod katem ostatnich lat, Europa i Bliski Wschéd nie budowali czesto duzych spalarni z piecem
obrotowym, a raczej rzadko takie inwestycje sg realizowane, szczegdlnie na rynku odpadéw
niebezpiecznych i medycznych (przewaznie na tym rynku dziatajg ......cccceoeveececececiennennnd).

Pod tym wzgledem nie mamy w ciggu ostatnich 8 lat zrealizowanej instalacji o takiej przepustowosci.
Natomiast mamy wiekszg ale starsza, albo nowg (2022 rok), ale mniejszg 5 000 t/r.

W zwigzku z tym chciatbym zapytac Panstwa, czy jest mozliwos¢ wydtuzenia terminu zrealizowanych
instalacji do 20 lat, albo zmniejszenia wielkosci referencyjnej instalacji do 5 000 t/r?

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

Signed by /
Podpisano przez:

Elzbieta Anna
Deresz

Date / Data:
2022-12-06 10:46




		2022-12-06T10:46:16+0100




